
  
 

                              УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

28.07.2020 г.                                                                                        №  895/01-03     
 

г. Апшеронск 

 

 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года    

№ 876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных 

проектировок на очередной финансовый год и плановый период» 

 

 

В соответствии со статьей 87 и статьей 158 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 14 мая 2012 года №867 

«О порядке составления проекта районного бюджета на очередной финансовый 

год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями), с целью учета, 

обеспечения исполнения и оптимизации расходных обязательств управления 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район, 

необходимых для их исполнения в очередном финансовом году и плановом 

периоде, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район от 16 июня 2015 года 

№876/01-03 «Об утверждении Порядка подготовки бюджетных проектировок 

на очередной финансовый год и плановый период», изложив приложение к 

нему в новой редакции (прилагается). 

2. Руководителю муниципального казенного учреждения Апшеронского 

района Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия учреждений 

образования» Н.К.Саидовой довести настоящий приказ до сведения 

руководителей учреждений, подведомственных управлению образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                       Т.А.Борисенко                                                                                            


